



شباهت ها و تفاوت های تکنیک پاس در فوتبال آمریکای لاتین و اروپا

محسن ببادی، کارشناس فوتبال و مربی رده های پایه کشور

۶. با کمترین تأیید تیم دید نسبت به توپ و بازیکن هدف صورت می پذیرد. ۷. توانایی استفاده از همه نقاط پا برای ارسال پاس به یک اندازه است. ۸. بغل یا نقشی خیلی پررنگ و کلیدی در پاس های ارسال ندارد. ۹. جهت قرار گرفتن در مسیر پاس، بدون تغییر موقعیت و جایگیری تمام یا نیمی از بدن، تنها با انتخاب مکانی مناسب از مساحت پا و چرخشی مناسب از مچ، این پاس صورت می گیرد. اما در مقابل، در عمده تیم های باشگاهی و ملی اروپایی، پاس به صورت ذیل است: ۱. دارای کات زیادی (خصوصاً کات بیرون پا) نیست و عمدتاً ساده تر ارسال می شود. ۲. بیشتر روی زمین انجام گرفته و بازیکنان تمایل کمتری به ارتفاع دادن توپ یا بازی هوایی دارند. ۳. آنچنان شتاب متغیری از لحظه صدور تا دریافت نداشته و توپ معمولاً به صورت یکنواخت طی مسیر می کند. ۴. بر مبنای جایگیری نهایی و خلاقانه بازیکن و نقطه فرضی طرفین نیست؛ بلکه بر مبنای جایگیری تعریف شده وی و شعاع حرکتی اش در آن پست می باشد. ۵. با بالاترین تأیید دید تا لحظه آخر نسبت به توپ و بازیکن هدف صورت می پذیرد. ۶. از روی پا، خصوصاً بغل یا بیشترین استفاده صورت پذیرفته، بیرون پا، نوک پا و پشت پا و... نقشی کم رنگ تر دارند.

دروازه های فوتبال کشورهای این قاره پهناور، چنان کشیده شده اند که حدوداً ۲ تا ۳ متر از همه جهت و در منتهی الیه کشش خویش، به میله های کنار و پشت دروازه متصل اند که برای دیدن گل های هوایی، زیبایی بیشتری را شاهد باشیم. درحقیقت آنان کمتر متمایل به بازی زمینی بوده و در چمن، فوتبالی ساحلی را ارثه می دهند که تکنیک هایش فراتر از فوتبال و به عبارتی فوتسالی است. در طرف مقابل، کشورهای پر تعداد و کوچک اروپا که تعداد کمی از آنان مرزهای آبی را با سواحل دریا دارند (به جز ایتالیا و پرتغال و اسپانیا و انگلیس و...) و عمدتاً محصور در خشکی و مراتع سرسبز هستند، به علت دارا بودن چمن های هموار و با کیفیت، از کودکی فوتبال را با توپ های استاندارد، در زمین های فوتبال مسطح و به صورت ماشینی یاد می گیرند. لذا در اروپا، به جز اسپانیا و پرتغال، هیچ کشور دیگری نمی تواند نزدیک به سبک آمریکای جنوبی بازی کند. اگر بخواهیم در کشور ایران قیاسی های خاکی ناهموار، کمبود زمین چمن، فراوان بودن خیابان های آسفالت خلت از یک سو و از سوی دیگر، توپ های دست ساز پلاستیکی، گل های کوچک و بازی در فضای محدود، با پای برهنه،

تجلیل از ملی پوش سابق تیم پرسپولیس، محسن رنجبران



تیم شهید باکری کمارج و عمار، به صورت دوستانه نمود. این دیدار که ملی پوش سابق تیم پرسپولیس محسن رنجبران در آن حضور داشت و به عنوان بازیکن تیم شهدای کمارج بازی نمود، در نهایت با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ خاتمه یافت و ۲ گل این دیدار دوستانه را محسن رنجبران و بقیه را اصغر سرشناس، حیدر ارجی، جعفر محمودی و بهروز رنجبر به ثمر رساندند. در

دبیر هیئت کاراته فارس: بیش از ۲۰۰ کاراته‌کا از فارس، در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت می کنند

دبیر هیئت کاراته استان فارس گفت: بیش از ۲۰۰ کاراته‌کا از فارس، در مسابقات رده های مختلف سنی انتخابی تیم ملی شرکت می کنند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، حیدر روزیطلب با اعلام این خبر، افزود: در بخش مردان در رشته کاتای انفرادی ۲۹ نفر، در کاتای تیمی ۱۸ نفر و در رشته کومیته ۶۹۹ نفر، از استان فارس برای شرکت در این مسابقات نام نویسی کرده اند. وی تعداد شرکت کنندگان از استان فارس در بخش بانوان مسابقات انتخابی تیم ملی، در رشته کاتای انفرادی را ۱۷ نفر عنوان کرد و افزود: ۹ نفر از بانوان کاتاتو استان نیز برای شرکت در این مسابقات نام نویسی کرده اند. روزیطلب تعداد کومیته‌روهای بانو از استان فارس را ۷۳ نفر عنوان کرد و افزود: امید به کسب مدال

حوادث

حادثه رانندگی در شهرستان کازرون، هفت مصدوم به دنبال داشت



سرویس حوادث/ ناصر درخشنده: ۱۱۵ اعلام شد و بلافاصله نیروهای رئیس مرکز اورژانس شهرستان کازرون گفت: در ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار کرد: این حادثه تلفات جانی در پی نداشت و هفت مصدوم این حادثه پس از دریافت اقدام‌های اولیه درمانی، به بیمارستان حضرت ولی عصر صبح سه‌شنبه به مرکز اورژانس

غرق شدن جوان ۲۰ ساله در رودخانه غوره دان

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان اقلید از یک مورد غرق‌شدگی در رودخانه «غوره‌دان» روستای امامزاده اسماعیل این شهرستان خبر داد. سرهنگ «کرامت کریمی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان از طریق سامانه ۱۱۰، انتقال یافت. سرپرست شهرستان انتظامی شهرستان اقلید در پایان به فوت در یکی از روستاهای رودخانه‌ها و کائنات های آب حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند بر اثر بی احتیاطی و عدم رعایت نکات و اصول ایمنی و عدم آشنایی با فن شنا، یک

دردسر اطلاع از جنایت خاله

مقتول را داشتند که معلوم شد او ناپدید شده است. تا اینکه با گذشت سه سال، آبان سال گذشته زنی که خواهرزاده عامل جنایت بود، شناسایی و بازداشت شد. این زن در جریان تحقیقات گفت که چون خاله‌اش با شوهر خود اختلاف داشته، با خوردن قرص برنج، او را کشته و با صحنه‌سازی، مرگ او را خودکشی نشان داده و اکنون به اتریش گریخته است. از خانه همسایه بازگشته، متوجه مرگ شوهرش شده است. در حالی که پلیس روی این پرونده تحقیق می‌کرد، پزشکی قانونی نظر داد مرگ این مرد خودکشی نبوده و به قتل رسیده است. با کشف این راز، مأموران قصد دستگیری همسر

به گزارش جام جم، ۲۱ خرداد ۹۲ مردی با حضور در کلانتری ۱۳۷ نصر تهران اعلام کرد پسر جوانش فوت کرده و به غرویش مشکوک است. با این شکایت بود که عروس خانواده مورد تحقیقات قرار گرفت و مدعی شد زمانی که از خانه همسایه بازگشته، متوجه مرگ شوهرش شده است. در حالی که پلیس روی این پرونده تحقیق می‌کرد، پزشکی قانونی نظر داد مرگ این مرد خودکشی نبوده و به قتل رسیده است. با کشف این راز، مأموران قصد دستگیری همسر



خواهرزاده‌ای که به اتهام اطلاع از قاتل بودن خاله‌اش بازداشت شده بود، بعد از شش ماه، با سپردن وثیقه آزاد شد. این در حالی است که عامل جنایت همچنان تحت تعقیب پلیس جنایی

اسیدپاشی روی ۳ راننده

از آن‌ها اسید پاشیده شده و به بیمارستان منتقل شدند. همان جا بود که مطمئن شدم شوهر خواهرم که مرا تهدید می‌کرد، اشتباهی به جای من، روی این افراد بی‌گناه اسید پاشیده است. دو خودروی پراید همکارانم نیز با اسید تخریب شده است. مرد میانسال اسیدپاش تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و چند روز بعد بازداشت شد. دیروز، منم، برادر زن او و سه نفر قربانی اسیدپاشی برای تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. ابتدا سه مردی که هدف اسیدپاشی قرار گرفته بودند، به تشریح روز حادثه پرداختند و از متهم شکایت کردند. یکی از آن‌ها به قاضی گفت: آن روز خودروی پراید یکی از همکارانم در مقابل آژانس خراب شد و من در حال عوض کردن لنت ترمز آن بودم. سمت راننده که درست شد، از او خواستیم قسمت دیگر خودرو را هم درست کنیم؛ همان موقع کاپوت خودرو بالا بود و من هم کاپشن به تن داشتم. ناگهان از ناحیه گردن و سر دچار سوزش شدم. دو همکارم هم دچار سوختگی شده بودند. ابتدا گمان کردیم آب جوش است، با آب که بدنمان را شستیم، متوجه شدیم اسید است. اگر کاپشن نداشتم، صدمه بیشتری به من وارد می‌شد؛ منم دادم همکارانم است. او بارها وی را به اسیدپاشی تهدید کرده بود. گمان نمی‌کردیم این مرد به قصد انتقام از او، اشتباهی ما را قربانی کند. دو نفر دیگر هم با تأیید گفته‌های او، از متهم شکایت کردند.

پیشگیری از سرقت اتومبیل

۱. اوراق شناسایی شخصی را در خودرو رها نکنید. ۲. شماره اتومبیل خود را روی ضبط صوت و سایر وسایل حک کنید و شماره سریال وسایل را در جایی ثبت کنید. ۳. اگر بسته ای در اتومبیل دارید، آن را در معرض دید قرار ندهید. ۴. هرگز کلید های خود را در اتومبیل بدون سرتشین رها نکنید، حتی زمانی که یک کار بسیار فوری دارید. ۵. همیشه درب ها را قفل کنید و شیشه ها را کاملاً بالا بکشید. ۶. هرگز نام یا آدرس خود را روی دسته کلید منزل یا اتومبیلتان ننویسید، این کار ممکن است سارقین را به سوی منزل شما راهنمایی و ورود آن‌ها را به داخل منزل میسر کند. کلید های اتومبیل را از کلیدهای منزلتان جدا کنید. ۷. درب اتومبیل خود را به دزدگیر متصل کنید. ۸. اگر کت خود را در هر جایی رها می کنید و زیاد مراقب آن نیستید، کلیدهایتان را در جیب آن نگذارید. ۹. در زمان فروش اتومبیلتان، هرگز به یک غریبه اجازه ندهید که به تنهایی پشت رل بنشیند و آن را امتحان کند. ۱۰. قبل از سوار شدن و حرکت، اتومبیل را مورد بررسی قرار دهید و اطمینان حاصل کنید که کسی پلاک های آن را باز نکرده باشد. ۱۱. اگر یک خودرو مدل قدیمی تازه رنگ شده برای فروش به شما پیشنهاد شود یا افرادی قصد فروش اتومبیل یا قطعات آن را به قیمت‌های ارزان دارند، به این موارد مشکوک باشید. ۱۲. به‌محض مشاهده افراد مشکوک و اتومبیل های رها شده، به پلیس گزارش دهید. ۱۳. تا جایی که ممکن است در منطقه های پر رفت و آمد و ورزشی